
 

Urbano: 2239 

Sacramento: 708 

Centro: 429 

Lavín: 444 

De acuerdo al presupuesto asignado a esta tercer partida de dos millones de pesos 00/100 M.N se 

ha propuesto una meta de 4 mil alumnos beneficiados  de nivel básico (primaria y secundaria) DEL 

PROGRAMA DE BECAS PARA EL BIENESTAR 2020 

Durante el mes de Noviembre  hasta Diciembre del año 2020 se ha logrado beneficiar un total de 

3820 DEL ÁREA URBANA Y RURAL. Y el resto del presupuesto se destinó a becas para niños con 

discapacidad de un monto de $1000.00 M.N. cada una. 

 

0

500

1000

1500

2000

2500

Zona
Urbano

Perimetro
Sacramento

Perimetro
Centro

Perimetro
Lavín

Total de Beneficiarios 3° pago 

Total de Beneficiarios
3° pago


